
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 08.09.2021 № 272/33-66-НПА  

 

О внесении изменения  

в Положение о муниципальной 

службе в городском округе Щёлково 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Щёлково Московской области, Совет депутатов городского 

округа Щёлково Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городском округе 

Щёлково, утвержденное решением Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области от 25.11.2020 № 184/21-38-НПА  

(далее – Положение), следующее изменение: подпункт 2 пункта 18.1 главы 18 

Положения признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-

политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению 

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково. 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

городского округа Щёлково                А.В. Андронов 

Глава 

городского округа Щёлково                                               А.А. Булгаков 


